além de serviços de radiodifusão sonora em sons e imagens, outorgado através de 
portarias ou decretos pelo Governo Federal, de acordo com as normas legais em vigor. 

CLÁUSULA IH 

A sociedade terá duração indeterminada . 

CAPÍTULO H 

DO CAPITAL SOCIAL 

CLÁUSULA IV 

O Capital Social é de R$ 6.210,25 (Seis mil, duzentos e dez reais evinte e, cinc~ 
centavos)l dividido em 6.210,25 (Seis mil duzentas e dez e vinte e cinco décimos) de cotaS 
do valor de 0,01 (Um centavo) cada uma, capital este, totalmente integralizado neste atol 
em dinheiro, moeda legal e corrente no país, e devidamente distribuído da seguinte formá. 
entre os sócios cotistas: I - Paulo Aristoteles Amador de Souza, subscreve 4.658,Oq . 
(Quatro mil, seiscentas cinquenta e oito) de cotas do valor nominal total de R$ 4.658,06 
(Quatro qIil, seiscentos cinquenta e oito reais), integralizado neste ato, em moeda legal I 

corrente Ino país; TI - Analuisa Bronzeado Vieira, subscreve 1.552,25 (Hum mi 
quinhentas e cinqüenta e duas e vinte e cinco décimos) de cotas do valor nominal total d~ 
R$ 1.552,25 (Hum mil, quinhentos e cinqüenta e dois reais e vinte e cinco centavos)l 
integralizado neste ato, em moeda legal e corrente no país. 

~ 

INSTRUMENTO PARTICULAR DE CONSTITUIÇÃO DE SOCIEDADE POR COTAS DE 
RESPONSABILIDADE LIMITADA, NA FORMA ABAIXO: 

folha 2 

Parágrafo Único - A responsabilidade dos sócios é, na forma da lei, limitada à importância

[...]

anuência total e irrestrita da sócia remanescente que renunciou ao seu direito de 
preferência, se retira da sociedade, cedendo e transferindo neste_ato a totalidade de 
suas quotas, para o sócio ingressante ROBERTO CAVALCANTI RIBEIRO FILHO, que 
corresponde, a 4.658 (quatro mil, seiscentas e cinqüenta e oito) quotas, pelo preço 
líquido e certo de R$ 4.658,00 (quatro mil, seiscentos e cinqüenta e oito reais), em 
dinheiro, moeda legal e corrente do país, dando plena, geral e irrevogável quitação de 
todos seus haveres na sociedade, passados, presentes e futuros, em juízo ou fora dele, 
por si e por seus sucessores. 

CLÁUSULA TERCEIRA 

Considerando as mudanças DO ~ q:Uadro::S~

[...]

CLÁUSULA 111- DA DURAÇÃO DA ATIVIDADE 

Folha nO. 3 

A sociedade iniciou suas atividades em 15/04/1997, com aprovação da Junta Comercial 
do Estado da Paraíba, e seu prazo de duração é indeterminado. 

CLÁUSULA IV - DO CAPITAL SOCIAL 

o Capital Social é de R$ 6.210,00 (seis mil, duzentos e dez reais) dividido em 6.210 
(seis mil, duzentas e dez) quotas de valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada uma, 
totalmente integralizadas em moeda corrente do país, pelos sócios e assim distribuídas: 

Quotistas N°. de Quotas Vir. das Quotas 
ROBERTO CAVALCANTI RIBEIRO FILHO 4.658 R$ 4.658,00 
ANALUISA BRONZEADO VIEIRA 1.552 R$1.552,00